

【非小細胞肺癌レジメン】

レジメン名	投薬スケジュール（投与時間）	1クール日数	催吐性リスク	経口前投薬
AMR（40mg/m ² ）	カルセド：40mg/m ² /D1-3（10分）	21日	中等度リスク	－
CBDCA+GEM	ゲムシタビン：1000mg/m ² /D1，8（30分） カルボプラチン：AUC5/D1（1時間）	21日	中等度リスク （高度に準じた）	－
CBDCA+PEM	ペメトレキセド：500mg/m ² /D1（10分） カルボプラチン：AUC6/D1（1時間）	21日	中等度リスク （高度に準じた）	－
CBDCA+PEM+キイトルーダ	キイトルーダ：200mg/body/D1（30分） ペメトレキセド：500mg/m ² /D1（10分） カルボプラチン：AUC5/D1（1時間） 4コース	21日	中等度リスク （高度に準じた）	－
PEM+キイトルーダ （CBDCA+PEM+キイトルーダ維持療法）	テセントリク：1200mg/body/D1（30～60分） ペメトレキセド：500mg/m ² /D1（10分） カルボプラチン：AUC6/D1（1時間） 4～6コース	21日	中等度リスク （高度に準じた）	－
CBDCA+PEM+テセントリク	カルボプラチン：AUC6/D1（1時間） パクリタキセル：200mg/m ² /D1（3時間）	28日	中等度リスク （高度に準じた）	レスタミン錠5錠
CBDCA+PTX	カルボプラチン：AUC6/D1（1時間） パクリタキセル：200mg/m ² /D1（3時間） ペバシズマブ：15mg/kg/D1（30～90分）	21日	中等度リスク （高度に準じた）	レスタミン錠5錠
CBDCA+PTX+BEV	カルボプラチン：AUC6/D1（1時間） パクリタキセル：200mg/m ² /D1（3時間） キイトルーダ：200mg/body/D1（30分） 4コース	21日	中等度リスク （高度に準じた）	レスタミン錠5錠
CBDCA+PTX+キイトルーダ	カルボプラチン：AUC5/D1（1時間） S-1：80mg/m ² /D1-14	21日	中等度リスク （高度に準じた）	－
CBDCA+S-1	カルボプラチン：AUC6/D1（1時間） アブラキサン：100mg/m ² /D1，8，15（30分）	21日	中等度リスク （高度に準じた）	－
CBDCA+アブラキサン	カルボプラチン：AUC6/D1（1時間） アブラキサン：100mg/m ² /D1，8，15（30分） キイトルーダ：200mg/body/D1（30分） 4コース	21日	中等度リスク （高度に準じた）	－
CBDCA+アブラキサン+キイトルーダ	カルボプラチン：AUC6/D1（1時間） アブラキサン：100mg/m ² /D1，8，15（30分） テセントリク：1200mg/body/D1（30～60分） 4～6コース	21日	中等度リスク （高度に準じた）	－
CBDCA+アブラキサン+テセントリク	イリノテカン：60-100mg/m ² /D1，8，15（2時間）	28日	中等度リスク	－
CPT-11単剤	ドセタキセル：60mg/m ² /D1（1時間）	28日	軽度リスク	レスタミン錠5錠
DOC単剤	ゲムシタビン：1000mg/m ² /D1，8，15（30分）	28日	軽度リスク	－
GEM単剤	ロゼウス：25mg/m ² /D1，8，15（10分）	28日	最小度リスク	－
NVB	ペバシズマブ：15mg/kg/D1（30～90分） ペメトレキセド：500mg/m ² /D1（10分）	21日	軽度リスク	－
PEM+BEV （CDDP+PEM+BEV維持療法）	キイトルーダ：200mg/body/D1（30分） ペメトレキセド：500mg/m ² /D1（10分）	21日	軽度リスク	－

レジメン名	投薬スケジュール（投与時間）	1クール日数	催吐性リスク	経口前投薬
weekly アブラキサン	アブラキサン：100mg/m ² /D1, 8, 15（30分）	21日	軽度リスク	—
イミフィンジ（NSCLC・RTx後維持療法）	イミフィンジ：1500mg/body/D1（1時間） （体重30kg以下）20mg/kg/D1 投与期間12ヶ月間	28日	最小度リスク	—
イミフィンジ+イジユド+CBDCA+PEM	イミフィンジ：1500mg/body/D1（1時間） （体重30kg以下）20mg/kg/D1 イジユド：75mg/body/D1（1時間） ペメトレキセド：500mg/m ² /D1（10分） カルボプラチン：AUC6/D1（1時間） 4コース 4コース終了後、4週毎の維持療法 （維持療法2回目のみイジユド併用投与）	21日	中等度リスク （高度に準じた）	—
イミフィンジ+PEM （イミフィンジ+イジユド+ CBDCA+PEM後維持療法）	イミフィンジ：1500mg/body/D1（1時間） （体重30kg以下）20mg/kg/D1 ペメトレキセド：500mg/m ² /D1（10分） （維持療法2回目のみイジユド併用投与）	28日	軽度リスク	—
イミフィンジ+イジユド+ CBDCA+アブラキサン	イミフィンジ：1500mg/body/D1（1時間） （体重30kg以下）20mg/kg/D1 イジユド：75mg/body/D1（1時間） アブラキサン：100mg/m ² /D1, 8, 15（30分） カルボプラチン：AUC6/D1（1時間） 4コース 4コース終了後、4週毎の維持療法 （維持療法2回目のみイジユド併用投与）	21日	中等度リスク （高度に準じた）	—
イミフィンジ （イミフィンジ+イジユド+ CBDCA+アブラキサン後維持療法）	イミフィンジ：1500mg/body/D1（1時間） （体重30kg以下）20mg/kg/D1 （維持療法2回目のみイジユド併用投与）	28日	軽度リスク	—
エンハーツ	エンハーツ：5.4mg/kg/D1（30分（初回90分））	21日	中等度リスク	—
オブジーボ+ヤーボイ+CDDP+PEM	（1コース目）オブジーボ：360mg/body/D1（30分） ヤーボイ：1mg/kg/D1（30分） シスプラチン：75mg/m ² /D1（1時間） ペメトレキセド：500mg/m ² /D1（10分） （2コース目）オブジーボ：360mg/body/D1（30分） シスプラチン：75mg/m ² /D1（1時間） ペメトレキセド：500mg/m ² /D1（10分） （3コース目以降）オブジーボ（3週毎）+ヤーボイ（6週毎）	42日	高度リスク	—
オブジーボ+ヤーボイ+CBDCA+PEM	（1コース目）オブジーボ：360mg/body/D1（30分） ヤーボイ：1mg/kg/D1（30分） カルボプラチン：AUC6/D1（1時間） ペメトレキセド：500mg/m ² /D1（10分） （2コース目）オブジーボ：360mg/body/D1（30分） カルボプラチン：AUC6/D1（1時間） ペメトレキセド：500mg/m ² /D1（10分） （3コース目以降）オブジーボ（3週毎）+ヤーボイ（6週毎）	42日	中等度リスク （高度に準じた）	—

レジメン名	投薬スケジュール（投与時間）	1クール日数	催吐性リスク	経口前投薬
オブジーボ+ヤーボイ+CBDCA+PTX	(1コース目) オブジーボ: 360mg/body/D1 (30分) ヤーボイ: 1mg/kg/D1 (30分) カルボプラチン: AUC6/D1 (1時間) パクリタキセル: 200mg/m ² /D1 (3時間) (2コース目) オブジーボ: 360mg/body/D1 (30分) カルボプラチン: AUC6/D1 (1時間) パクリタキセル: 200mg/m ² /D1 (3時間) (3コース目以降) オブジーボ (3週毎)+ヤーボイ (6週毎)	42日	中等度リスク (高度に準じた)	レスタミン錠5錠 (1, 2コース目)
オブジーボ (3週毎)+ヤーボイ (6週毎)	オブジーボ: 360mg/body/D1, 22 (30分) ヤーボイ: 1mg/kg/D1 (30分)	42日	最小度リスク	—
オブジーボ (2週毎)	オブジーボ: 240mg/body (30分)	14日	最小度リスク	—
オブジーボ (4週毎)	オブジーボ: 480mg/body (30分)	28日	最小度リスク	—
オブジーボ+CBDCA+PEM (術前)	オブジーボ: 360mg/body/D1 (30分) アリムタ: 500mg/m ² /D1 (10分) カルボプラチン: AUC6/D1 (1時間) 最大3コース	21日	中等度リスク (高度に準じた)	—
オブジーボ+BEV+CBDCA+PTX	オブジーボ: 240mg/body (30分) ベバシズマブ: 15mg/kg/D1 (30~90分) カルボプラチン: AUC6/D1 (1時間) パクリタキセル: 200mg/m ² /D1 (3時間) 6コース	21日	中等度リスク (高度に準じた)	レスタミン錠5錠
オブジーボ+BEV (維持療法)	オブジーボ: 240mg/body (30分) ベバシズマブ: 15mg/kg/D1 (30~90分)	21日	最小度リスク	—
キイトルーダ (3週毎)	キイトルーダ: 200mg/body/D1 (30分)	21日	最小度リスク	—
キイトルーダ (6週毎)	キイトルーダ: 400mg/body/D1 (30分)	42日	最小度リスク	—
サイラムザ+DOC	サイラムザ: 10mg/kg/D1 (1時間) ドセタキセル: 60mg/m ² /D1 (1時間)	21日	軽度リスク	レスタミン錠5錠
サイラムザ (EGFR-TKI併用)	サイラムザ: 10mg/kg/D1 (30~60分) エルロチニブ: 150mg/body/D1-14 または ゲフィチニブ: 250mg/body/D1-14	14日	軽度リスク	レスタミン錠5錠
テセントリク	テセントリク: 1200mg/body/D1 (30~60分)	21日	軽度リスク	—
テセントリク (術後補助)	テセントリク: 1200mg/body/D1 (30~60分) (プラチナ製剤を含む術後補助化学療法後) 最大16コース (12ヶ月間)	21日	軽度リスク	—
テセントリク+BEV (テセントリク+BEV +CBDCA+PTX維持療法)	テセントリク: 1200mg/body/D1 (30~60分) ベバシズマブ: 15mg/kg/D1 (30~90分)	21日	軽度リスク	—
ベバシズマブ単独	ベバシズマブ: 15mg/kg/D1 (30~90分)	21日	最小度リスク	—
ペメトレキセド	ペメトレキセド: 500mg/m ² /D1 (10分)	21日	軽度リスク	—
ポートラーザ (CDDP+GEM4コース終了後)	ポートラーザ: 800mg/body/D1, 8 (60分)	21日	最小度リスク	—